

乳癌

2024/2/29更新

レジメン名	投与量	投与時間	投与日(#コース)	投与間隔	催吐リスク
WeeklyPTX療法	パクリタキセル (80mg/m ²)	60分	day1・8・15	28日	LEC*
AdjuvantEC療法	エビルピシ (90mg/m ²)	全開	day1	21日	HEC
	シクロホスファミド (600mg/m ²)	30分	day1		
ddEC療法	エビルピシ (90mg/m ²)	全開	day1	14日	HEC
	シクロホスファミド (600mg/m ²)	30分	day1		
EC療法【維持】	エビルピシ (90mg/m ²)	全開	day1	21日	HEC
	シクロホスファミド (600mg/m ²)	30分	day1		
ddPTX療法	パクリタキセル (175mg/m ²)	180分	day1	14日	LEC*
DOC+TriweeklyHER療法	ドセタキセル (75mg/m ²)	60分	day1	21日	LEC*
	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)		
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
Eribulin療法	エリブリン (1.4mg/m ²)	全開	day1・8	21日	LEC**
Eribulin+PER+HER療法	ヘルツスマブ (840mg/Body)	60分	day1(#1)	21日	LEC**
	ヘルツスマブ (420mg/Body)	30分	day1(#2~)		
	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)		
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
	エリブリン (1.4mg/m ²)	全開	day1・8		
Eribulin+TriweeklyHER療法	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	LEC**
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
	エリブリン (1.4mg/m ²)	全開	day1・8		
GEM療法	ケムシタピン (1250mg/m ²)	30分	day1・8	21日	LEC*
nab-PTX+PER+HER療法	ヘルツスマブ (840mg/Body)	60分	day1(#1)	21日	LEC**
	ヘルツスマブ (420mg/Body)	30分	day1(#2~)		
	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)		
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
	アブラキサン (260mg/m ²)	30分	day1		
nab-PTX+TriweeklyHER療法	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	LEC**
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
	アブラキサン (260mg/m ²)	30分	day1		
PER+HER療法	ヘルツスマブ (840mg/Body)	60分	day1(#1)	21日	最小
	ヘルツスマブ (420mg/Body)	30分	day1(#2~)		
	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)		
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
TCH療法	ドセタキセル (75mg/m ²)	60分	day1	21日	HEC
	カルボプラチン (6AUC)	60分	day1		
	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)		
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
TC療法	ドセタキセル (75mg/m ²)	60分	day1	21日	MEC
	シクロホスファミド (600mg/m ²)	30分	day1		
T-DM1療法	T-DM1 (3.6mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	LEC
	(トラスツスマブエムタンシン)	30分	day1(#2~)		
T-DXd療法	T-DXd (5.4mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	MEC*
	(トラスツスマブテルクステカン)	30分	day1(#2~)		
Triweekly nab-PTX療法	アブラキサン (260mg/m ²)	30分	day1	21日	LEC**
TriweeklyDOC+PER+HER療法	ヘルツスマブ (840mg/Body)	60分	day1(#1)	21日	LEC*
	ヘルツスマブ (420mg/Body)	30分	day1(#2~)		
	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)		
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
	ドセタキセル (75mg/m ²)	60分	day1		
TriweeklyDOC療法	ドセタキセル (75mg/m ²)	60分	day1	21日	LEC*
TriweeklyHER療法	トラスツスマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	最小
	トラスツスマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2~)		
WeeklyPTX+B-mab療法	パクリタキセル (90mg/m ²)	60分	day1・8・15	28日	LEC*
	ペハシスマブ (10mg/kg)	90分	day1(#1)		
		60分	day15(#1)		
		30分	day1・15(#2~)		

WeeklyPTX+PER+HER療法	ヘルツマブ (840mg/Body)	60分	day1(#1)	21日	LEC*
	ヘルツマブ (420mg/Body)	30分	day1(#2～)		
	トラスツマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)		
	トラスツマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2～)		
	パクリタキセル (80mg/m ²)	60分	day1・8・15		
WeeklyPTX+TriweeklyHER療法	パクリタキセル (80mg/m ²)	60分	day1・8・15	21日	LEC*
	トラスツマブ (8mg/kg)	90分	day1(#1)		
	トラスツマブ (6mg/kg)	30分	day1(#2～)		
Atezo+nab-PTX療法	アテゾリスマブ (840mg/Body)	60分	day1(#1)	28日	LEC**
		30分	day1(#2～)・15		
	アブラキサン (100mg/m ²)	30分	day1・8・15		
Pembro+GEM+CBDCA療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	30分	day1	21日	MEC
	ゲムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・8		
	カルボプラチン (2AUC)	30分	day1・8		
WeeklyPTX+CBDCA+Pembro療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	30分	day1	21日	MEC
	パクリタキセル (80mg/m ²)	60分	day1・8・15		
	カルボプラチン (1.5AUC)	30分	day1・8・15		
EC+Pembro療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	30分	day1	21日	HEC
	エビルヒシン (90mg/m ²)	全開	day1		
	シクロホスファミド (600mg/m ²)	30分	day1		
Pembrolizumab療法	ペムブロリスマブ (200mg/Body)	30分	day1	21日	最小